Vit hodie opere precū eius q̄ amabilitati annū addiceit

Oculis eptas dare delubrum qui hodie ornatum eouise uenit

Deamau ecastor illic ego hodie lepidissima munia metricū

Digna diua uenustissima uene neq; contempsi eius opes hodie

Tanta ibi copia uenustatum aderat in suo quoq; loco sita mude

Arabius mirrūsq; omnis odor compelebat haud

Sordere usus ē festus dies nec tum fauor tantus sibi

Clientarum erat numerus que ad calidomiam uenerat uenere

Certo enim q̄ q̄m ad nos duas obtinuit prepotentes pulchre

Pacisq; potentes soror fuimus neq; ab ineunte ibi in ridiculo

Habite q̄ pol soror omnibus factum ē. ATE malim istuc

Aalus ita uideatur q̄ uti tute soror collaudes. ADE spero eq̄m

Vt pol ego cum ingenijs quibus sumus atq; alie cognosco
Eolumus gnate genere ut deceat nos a culpa castas

PE. Iupiter qui genus colis alusq; hominum p que uiuimus uitale eum
Quem apud penes spes uite huius hominu omium da die sospite queso
Rebus mis agundis & quibus annos multos carui qualq; pria
Perdidi paruas redde his libertatem imitte premium ut ee scia pietati

AG. Omnia faciet iupiter faxo na mibi e obnoxius & me metuit

PE. Tace queso **AG.** ne Lacrima patrie **AD.** ut uolup est homini mea
Soror siq; aget eluet uictoria sicut hodie nos inter alias pstituumus
Pulchritudine **AN.** stulta es soror magis q; uolo an eo pulchra
Videre obsecro si tibi illi non oblitum filli neci

AG. O patrie priue mi patriissime **PE.** q; e fris mei gnate
Gnate q; ius expedi **AG.** at. n. uolo hoc agas **PE.** at. n. ago istuc

AG. Patrie mi patriissime **PE.** q; e e lepida & lauta
Ut sapit **PE.** ingeniu patris ht q; sapit

AD. Que res iam diu sapientiam tuam ecq; que abusa e
Nunc hinc sapit hinc sentit quicq; sapit meo amore

AD. Non eo sumus que pgnate tam & si sumus serue soror
Ut deceat nos facere quicq; q; ho quisq; irrideat
Multa sunt mulierum uitia sed hoc e multis maximu est cu sibi nimis
Placeat nnuisq; operam dant ut placeat uiris nimie uoluptati e
Quod mextis tiris portenam soror e q; q; aruspes d ambabus

Didit **AG.** uelim de me aliq; q; dixit **AD.** nos foro inuito
Dommo nro diebus pauas liberas id ego nisi q; di aut parentes
Faxint q; sperem haud scio **AG.** mea fiducia hercle aruspes
Patrielit pmissit suo libertatem qa me amare hanc scit

AD. Soror sequere hac **AN.** sequor **PE.** prius q; abeant siuis
Clama has **AG.** nisi piget consistite **AD.** qs reuocat **AG.** q; bn
Vult uobis facere **AD.** facere occasio e sed qs homo e

- .AG. Amicus uobis. AD. qui d' inimicus non e' bonus e' hic homo
- .AG. Mea uoluptas. AD. pol' istud malum q' malum. AG. siq' est
Amicitia e' h'nda cum hoc h'ndum e' AB. haud precor
- .AG. Multa h'ma uobis facere uult
- .AD. Bonus bonus benefeceris
- .PE. Gaudio ero uobis AD. at edepol' nos uoluptati tibi
- .PE. Libertatiq'. AD. isto precio tuas nos facile feceris. AG. prue mi
Ita me di amabunt ut si sim iupiter iam hercle ego
Illam uxorem ducam & iunone' extrudam foras ut pudice
Verba fecit cogitate & comode ut modeste oratione' prebuit
Certe her' mea est sed ut astu sum aggressus eas. PE. lepide
Heracle atq' commode p'ge etiam tempta rem in pauca confer
Sitiunt q' sedent. AG. q' illic q' faciendum e' cur non agimus
Inlissos uolo nunc tene patru'. PE. tu frugi si bone es ueni ego .AG.
hanc predam. AD. an patruus e' agorastodes tuus hic
- .AG. Iam faxo scibis nunc pol' ego ulciscar p'le' na' faxo mea eis sponsa
- .PE. Ite unus memoramini antestare me atq' duce. AG. ego
Te antestator p'ca hanc amabo atq' amplexabo sed illud
Quidem uolui dicere uno dixi hercle q' uolebam
- .PE. Memorauit uos inuis uoco nisi honestus e' prehendi
- .AD. Quid inuis uocas uos q' tibi delermus. AG. dice illi
- .AH. Etiam ne inc'. AD. latrant canes. AG. at tu hercle adludito
Dato mihi p' offa sauium p' osse lingua obucito ita hanc
Canem faciam tibi oleo tranquilliore. PE. ite scitis
- .AD. Quid nos fecimus tibi. PE. fures estis amle. AD. nos ne tibi
- .PE. Vos inq'. AG. atq' ego scio. AD. quid id furti e'. AG. hunc
Rogato. PE. qui annos multos filias meas celauistis cla' me
Atq' eodem ingenias literas. Summoq' que gnatas
- .AD. Ninq' ecastor reperies tu istuc p'brum penes nos

.AG. Da pignus

AG. Da pignus ne nunc perires in sauum iter ut mi det
AD. Nihil tecum ago abscede obsecro **AG.** at hercle mecu agendu e
 Nam hic patrius meus e pro hoc mihi pignus sim necesse e
 Et predicabo quomodo uos furta faciatis multa qd modo
 Huius filias apud uos beatis suas quas uos ex patria literas
 Subreptas ee scitis **AD.** ubi sunt he aut quas obsecro satis imacerate
PE. Quin eloquar **AG.** censeo ergo patru **AD.** misera timeo q hoc
 Mea soror sit negotij ita stupida sine animo asto **PE.** aduortit auum
 Mulieres primum si id fieri posset ne indigna indignus di daret id ego
 Euenire uellem nunc qd homi mihi didant uobis vestre matri
 Eas dies e equum gratias nos agere sempiternas cum nostra pietate appbat
 Decorantq di immortales uos mee estis filie & hic cognatus uester
 Huiusce fratris filius **AD.** amabo unde hi falso obiectant gaudiones **AG.** at me
 Ita di seruent ut hic p e uester date manus **AD.** salue misperate
 Nobis pater **PE.** complecti nos ne cupide atq expectate **AN.** pr salue
 Ante filie sumus amplectamur ante **AG.** qs me amplectetur
 Postea **PE.** nunc ego sum fortunatus multoz amoz miseras nunc
 Hac uoluptate cedo **AD.** uix hoc uidemur credere **PE.** magis q
 Credatis dicam na nra nutrix primum me cognouit **AD.** ubi amado est
PE. Apud hunc est **AD.** queso qui lulet tam diu tenere collum prusq te
 Mihi desponderit **AG.** omitto **AD.** sperare salue omite salte tua
 Littera uolo ego istuc enicam condamus alter alteram ergo i nerui
 Brachialem quibus nunc in terra melius est **AG.** eueniunt digna dignis
 Tandem huic capitum contigit **AG.** o apelle o gensis pictor
 Cur nunc estis mortui hic exemplum ut pingeretis na alios pictores
 Nihil moror huiusmodi tractare exempla **PE.** dii deeq omes
 Vobis heo merito magnas gras cum hac me leticia tanta & tantis
 Affecistis gaudijs ut me onate ad me rediret i potatem meam
AD. Mi pater tua pietas plane uobis auxilio fuit ^{tr} patrue facito i memoria **AG.**

habet tuam. maiorem filiam mihi te despondisse. PE. meminim
Et dotis q̄ p̄miserim.

MURPHIO. ANTAMENIDES MILES. ANTERASTILIS. HANO. POE. AG. LV. LENO.

MIL.

I ego minam non uultus fuero p̄be q̄ua lenoni deditu p̄fecto
Me sibi beant scurre ludificum etiam me ad prandiu ad se
Adduxit ignauissimus ipe abijt foras me reliquit p̄atriensi in edibus
Vbi nec leno neq; ille redeunte nec q̄edam quicq; datur p̄mere
Parte prandij p̄gruus cepit abijt foras sic dedero xerem militari
Tetigero lenniculum nactus e hominem minaq; argenti circuduceret
Sed mea amica nunc mihi irato obuiam uenire uelim
Iam pol ego illam pugnis totam faciam ut sit merula
Ista repleto atritate atrior multo ut fiet q̄ egyptij aut qui
Cortina ludis p̄circum fierunt. ANTE. tenesis mea ad te mea
Voluptas male ego metuo miluos mala illa lestia e ne forte me
Auferat pulum tuum ut nequeo satis te complecti mi pater

ANTA.

Ego me moror p̄p̄modum hoc obsonare prandiu potero mihi
Sed q̄ hoc e? q̄ hoc est? q̄ ego uideo quomodo

Quid hoc est conduplicationis que est hec congeminationis.

Quis hic homo est cum tunica longis quasi puer campomius
Sann ego oculis cerno e ne illec mea amica anterastilis

Et ea est certo iam pridem ego me sensi nibili pendier

Non pudet puellam amplexari baliolum in media via

Iam berce ego illum excruciantum totum carnifici dabo

Sane genus hoc muliebrosissimst tunica demissitij

Sed adire certum est hanc ad matricem africam beus tu tibi

Dico tu mulier eq̄ te pudet q̄ tibi negotij autem e cum istoc dic mihi

PE. Adulescens salue ANTA nolo nihil ad te attinet q̄ tibi hanc

Digitu tactio est. PE. quia mihi lulet ANTA lulet. PE. ita dico

MIL. Ligula i in malam crucem tunc amator audes ee allex vir

Aut contractare q̄ mares homines amant de gluptamena sarrapis
 Semenium manstructa halagoras amatv aut plenior
 Almilphiq; quia romani remiges **AG.** nu tibi adulescens
 Male aut dentes pruriunt qui hunc es molestus an mata re queritas
 Cur non adhibuisti dum istec loqueris te tympanum & cinedu
 Esse arbitror magisq; virum **MIL.** scin q̄ cinedus sum
 Ite istinc serui foras & ferte fustis **AG.** heus tu siq; per iocvm
 Dixi nolito in seruum conuertere **ANTE** q̄ tibi lubito es obsecro
 Antamenides loqui inclementer nro cognato & pri na hic
 Noster pater est hic nos cognouit modo & hunc sui fris filium

MIL. Ita me iupiter bene amet bene factum gaudio & uolupest mihi
 Sic lenoni obtigit magnum malum cumq; virtute nobis fortuna
 Obtigit **ANTE** credibile ecastor dicit crede huic mi pr

PE. Credo **AG.** & ego credo sed eccum lenonem **LY.** cum tonu virum
 Eccum uideo se recipit domum **PE.** quis hic est vtrum is
 Est leno licus **AG.** in seruitute hic hnt duas filias tuas & in hic

Auri fur est **PE.** tellum hominem que noueris **AG.** rapiamus
 Intus **PE.** minime **AG.** quappter **PE.** quia mirray multo induci satius est.
LICVS LENO. AGORA. HANO. POENVS. ANTAMENIDES MILES.

LY. Capitur nemo qem mea suia qui suis amicis
 Narrat recte res suas na omnibz amicis meis id demu conuenit

Ut me suspendam ne addicar agorastochi **AG.** leno eamus intus

LY. Obsecro te agorastocles suspendere vt me liceat **PE.** leno iniuste
 Voco licus q̄ tibi mecum aut **PE.** quia hasce mo liberas
 Ingeniasq; esse filias ambas meas que sunt subrapte cv nutrice puile

LY. lam pridem ecq; istuc sciui & miratus fui nemine uenir qui
 Istas assererent manum mee qem pfecto no sunt **MIL.** leno
 In ius eas **LY.** de prandio tu dicit debetur dato **AG.** duplum
 P furto mihi opus est **LY.** summe hunc qem **PE.** & mihi suppias

Multis **LY.** summe hinc q̄ lubet **MIL.** & mihi q̄m

Minam argenti **LY.** summe hinc q̄ lubet.

Colorem soluiam iam omnibus quasi baiolus

Nunc recusas contra me **AB.** aduersum q̄m ite igitur intro

Mulieres sed patruo mihi tum ut dixisti mihi desponde filiam

PE. Haud aliter ausim **MIL.** bn vale **AB.** & tu bene vale **MIL.** leno

Arabonem hoc p̄mna meo fero **LY.** perij hercle **AB.** imo

Haud multo post intus ueneris **LY.** qm̄ ego met t̄ me addico q̄

pretore opus e. verum obsecro te vt liceat simplum soluere

Tricento philippos credo coradi pot̄, cras auctione faciam

AB. Tantisper q̄ ut sis apud me lignea in custodia fiat

Sequere intro patruo mi ut hunc festum diem heamus hilare

Huius malo & nro homo multum ualere multa uerba fecimus

Malum postremo omne ad lenone redit nunc postremu est

Condimentum fabule si placuit plausum postulat comedia.

**AGORASTOCLES. LICVS LENO. HANNO PE. ABEL. ANERASTILIS
AHAMENIDES MILE.**

AB. Nam rem agitis miles q̄ lubet patruo meo loqui inclementer

Ne mirere mulieres q̄ sequuntur mō cognouit filias

Suas hasce et amissas **LY.** hem q̄ uerbum auris meas

Tetigit nunc perij unde he perierunt **AB.** domo

Carthagmenses sunt **LY.** at ego sum predatus illud ego metui

Semper ne cognosceret eas aliquis q̄ nunc factu est

Ve mihi periere opinor duo de uiginti mme

Qui hasce emi **AB.** & tu ipe peristi licet carthagmenses sunt

LY. At ego sum pdatus **PE.** quis hic est vtrum his est

Nouelle nouellicus in seruitute hic qui filias hnt duas **AB.** & m̄

Aurifur est **PE.** bellum hominem que noueris leno

Rapacem te ee magis **LY.** acceda pego te vna te genua obsecro

Et hunc cognatum quem tuu ee intelligo q' boni estis
 Ut hmos facere addet facite & uestro subuenatis supplici
 lam pridem edem istas sciu esse literas & expectaba siqs
 Assereret manum nam mee prsus no sunt cv auru tuu
 Reddam q' apud me est & iusiurandum dabo me malitiose
 Nihil fecisse agorastocles. **AG.** q' mihi par facere sit eum
 Egomet consulam omite genua. **LY.** omitto si ita s'ina est

AG. Deus tu leno. **LY.** q' lenonem ius inter negocium

AG. Utinam mihi argentv reddas priusq' in neruum aducere

LY. Dij meliora faxunt. **AG.** sic est uideo conabis foris

Aurum argentum collum lenostris re nunc deles simul

PE. Quid me hac re facere deceat egomet mevva cogito

Si uolo hunc vlscisci litis sequar in alieno oppido

Quantum audiui ingenium & mores eius quo pacto sient

AD. Mi pater neq' tibi cum istec rei fiet te maxime obsecro